

Moyell & Schou ApS

Hollændervænget 30

2791 Dragør

CVR-nr. 38456547

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2025

Carsten Schou Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 7.812.079, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 7.938.272, og en egenkapital på kr. 7.835.734.

Ledelsen anser udviklingen tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	1	7.603.081	-3.750
Driftsresultat		7.603.081	-3.750
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		263.886	0
Resultat før skat		7.866.967	-3.750
Skat af årets resultat		-54.889	1.025
Årets resultat		7.812.078	-2.725
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.812.078	-2.725
Resultatdisponering		7.812.078	-2.725

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		0	25.000
Finansielle anlægsaktiver		0	25.000
Anlægsaktiver		0	25.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.934.099	958
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	1.025
Tilgodehavender		7.934.099	1.983
Likvide beholdninger		4.173	4.173
Omsætningsaktiver		7.938.272	6.156
Aktiver		7.938.272	31.156

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		7.785.734	-26.344
Egenkapital		7.835.734	23.656
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		54.889	0
Anden gæld		40.148	0
Kortfristede gældsforpligtelser		102.538	7.500
Gældsforpligtelser		102.538	7.500
Passiver		7.938.272	31.156
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-26.344	23.656
Årets resultat	0	7.812.078	7.812.078
Egenkapital 31. december 2024	50.000	7.785.734	7.835.734

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024	2023
1. Særlige poster		
Særlige poster indregnet under bruttofortjenesten:		
Avance, salg af kapitalinteresser	7.944.604	0
Saldo ultimo	7.944.604	0
2. Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede		
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	1	1
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Kontraktlige forpligtelser:		
Der er ingen kontraktlige forpligtelser pr. status tidspunktet.		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for CarstenIT Holding ApS, cvr-nr. 38 27 24 54, der er administrationsselskab i sambeskatningen.		
4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed pr. statusdagen.		
